magistrum Johannem Hasch
,

dictum

Tinctoris
,
Germanum

,
Heidelbergen-

sem
,
in medicina doctorem pronuncia-

mus, declaramus, asserimus et appro-

bamus
,
ipsumque honoribus et preemi-

nenciis
,
libertatibus ac prerogativis doc-

toralibus gaudere et frui posse atque de-

bere presencium tenore attestamur
,
hic

et locorum ubilibet. In quorum omnium
ac singulorum robur amplius

,
fidem et

testimonium
,
hasce présentes per facul-

tatis nostre medice secretarium signari

,

neenon sigillo facultatis memorate ro-

tundo appenso muniri jussimus.

Datum apud Montempessulanum, anno

quo supra, die quinta mensis marcii.

Privilèges et Statuts de l’Université de méde-

cine de Montpellier

,

fol. 69 r°.

Universis et singulis præsentes literas

inspecturis, nos Gulielmus Rondeletius,

consiliarius regius
,
artium et medicinæ

doctor regens ordinarius
,

cancellarius

studii generalis almæ universitatis me-
dicinæ Montispessuli

,
salutem in Do-

mino
,
qui est omnium vera salus.

Majorum nostrorum vestigiis inhæ-

rentes
,
eorumque laudabilia

,
nobis

,

veluti per manus
,
ad hoc usque tempus

tradita, exempla sequi per omnia volen-

tes
,
dignum fore duximus

,
ut, quos

morum vitæque probitas cohonestat, et

multarum variarumque rerum eruditio

commendal
,

eos honores extollant et

exornent. Nam, dum probiviri eteruditi

laboribus digna præmia consequuntur,

ceteri ad virtutum studia et eosdem ho-

noris gradus ardentius pervenire nitun-

tur. His de causis, omnibus notum esse

volumus, ac præsentium literarum sérié

confirmatum, dilectum nostrum N, dio-

cesis N, in artibus et medicina magis-

(
143

)

trum, ob morum integritatem
,
variant

ac multiplicem eruditionem
,

et famam
laudabilem

,
totius Academiæ consensu

,

summa honoris fastigia in eo disciplinæ

genere consecutum fuisse. Is maxima et

certissima eruditionis eximiæ testimonia

nobis præbuit
,
tum in publiais exami-

nibus
,
quæ per intentionem appellant

,

in quibus singulis Academiæ doctoribus

ordinariis publice, magno hominum con-

cursu et applausu
,
de abditissimis et

obscurissimis artis medicæ placitis docte

et erudite respondit, tum etiam in severo

illo examine, quod rigorosum appellant,

in Beatæ Mariæ de Tabulis templo cele-

brato. In bis omnibus tam eximium eru-

ditionis suæ specimen præbuit
,

ut et

legendo
,

et veterum dogmata interpre-

tando
,
ac respondendo

,
multipliciter et

reconditæ in arte medica eruditionis tes-

timonium certissimum omnibus reli-

querit : nihil in eo fuit desideratum, quod